

**ราคาประเมินงานจ้างผลิตและขนส่งท่อกลม คสล. จำนวน 3 รายการ**

ศูนย์สร้างทางขอนแก่น สำนักก่อสร้างทางที่ 2 กรมทางหลวง

โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรี

ตามคำสั่งศูนย์ฯ ที่ ศ.สท.ขอนแก่น. 1/3/242/256๔

วันที่ประเมิน 10 พฤศจิกายน 256๔

ลงวันที่ 7 พฤศจิกายน 256๔

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 31.50 บาท/ลิตร

เรียน ผศ.สท. ขอนแก่น ผ่าน ผบ.ศ.สท.ขอนแก่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอเสนอราคาประเมินงานจ้างผลิตและขนส่งท่อกลม คสล. จำนวน 3 รายการ ในโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.23+740 - กม.26+740 หรือจุดที่ผู้รับจ้างกำหนดให้ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

**สรุปผลการประเมินราคา**

| ที่                                                   | รายการ                                             | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาที่กำหนด     |                   |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------|-----------|------------------|-------------------|
|                                                       |                                                    |       |           | หน่วยละ<br>(บาท) | เป็นเงิน<br>(บาท) |
| 1                                                     | ท่อ คสล.ขนาด Dia. 0.80 ม. ( Class 2 ) มอก.128-2560 | ม.    | 134.00    | 1,850.00         | 247,900.00        |
| 2                                                     | ท่อ คสล.ขนาด Dia. 1.00 ม. ( Class 2 ) มอก.128-2560 | ม.    | 573.00    | 2,780.00         | 1,592,940.00      |
| 3                                                     | ท่อ คสล.ขนาด Dia. 1.20 ม. ( Class 2 ) มอก.128-2560 | ม.    | 33.00     | 3,500.00         | 115,500.00        |
|                                                       |                                                    |       |           | รวม              | 1,956,340.00      |
| ( หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน ) |                                                    |       |           | วงเงิน           | 1,956,340.00      |

( ลงชื่อ ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นายสราวุธ หมอดี้) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการฯ

(นายณัฐพงษ์ อังสุพันธุ์โกศล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการฯ

(นายสมัคร ดันโลห์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการฯ

(นายเทิดเกียรติ ควรหัดด์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

# แบบประเมินราคา

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 2062 ตอน บ้านทุ่ม - มัญจาคีรีระหว่าง กม.23+740 - กม.26+740 ระยะทาง 3.000 กม.  
 งานจ้างผลิตและขนส่งท่อกลม คลส. ราคามันมันเฉลี่ย ที่ อ.เมือง จ.ขอนแก่น 31.50 บาท/ลิตร วันเดือนปีที่ประเมินราคา 10 พฤศจิกายน 2568

| ที่ | รายการ                                             | หน่วย | ปริมาณ | (1) |  | (2)      |              | (3)=(1)X(2)      |            | (4)                | (5)=(2)X(4) |              | (6)               |         | (7)=(1)X(6)  |  |
|-----|----------------------------------------------------|-------|--------|-----|--|----------|--------------|------------------|------------|--------------------|-------------|--------------|-------------------|---------|--------------|--|
|     |                                                    |       |        |     |  | หน่วยละ  | เป็นเงิน     | ราคาต้นทุน (บาท) | Factor (F) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | หน่วยละ     | เป็นเงิน     | ราคาประเมิน (บาท) | หน่วยละ | เป็นเงิน     |  |
| 1   | ท่อ คลส.ขนาด Dia. 0.80 ม. ( Class 2 ) มอก.128-2560 | ม.    | 134.00 |     |  | 1,850.00 | 247,900.00   |                  | 1.0000     | 1,850.00           | 1,850.00    | 247,900.00   | 2,547.00          |         | 341,298.00   |  |
| 2   | ท่อ คลส.ขนาด Dia. 1.00 ม. ( Class 2 ) มอก.128-2560 | ม.    | 573.00 |     |  | 2,780.00 | 1,592,940.00 |                  | 1.0000     | 2,780.00           | 2,780.00    | 1,592,940.00 | 3,204.00          |         | 1,835,892.00 |  |
| 3   | ท่อ คลส.ขนาด Dia. 1.20 ม. ( Class 2 ) มอก.128-2560 | ม.    | 33.00  |     |  | 3,500.00 | 115,500.00   |                  | 1.0000     | 3,500.00           | 3,500.00    | 115,500.00   | 4,174.00          |         | 137,742.00   |  |
|     |                                                    |       |        |     |  |          |              |                  |            |                    |             |              |                   |         |              |  |
| รวม |                                                    |       |        |     |  | รวม      | 1,956,340.00 |                  |            |                    | รวม         | 1,956,340.00 | รวม               |         | 2,314,932.00 |  |
|     |                                                    |       |        |     |  |          |              |                  |            |                    | วงเงิน      | 1,956,340.00 | วงเงิน            |         | 2,314,932.00 |  |

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายสรวิศ หนองดี) วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ (นายณัฐพงษ์ อังสุพันธุ์โกศล) วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายเทิดเกียรติ คุรรัตน์) วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ